כפי שמסביר חגי כנען בספרו "פנימדיבור, לראות אחרת בעקבות עמנואל לוינס": "העניין כאן הוא לא עצם הצורך להגיף את עצמנו מפני נתוני הראייה, אלא

⁶ שם, עמודים 68–69.

⁷ יגאל בורשטיין, "פנים כשדה הקרב", תל אביב: הקיבוץ המאוחד, תשנ"א 1990, עמ' 18.

⁸ למרות טענות אלה, הפנים שבורשטיין חיפש בקולנוע הישראלי הן אותן אלו שיינתנו ביטוי לאינדיבידואליות של האדם, לקונקרטיים שלו, כלומר בהרבה מובנים הפנים של האחר הלוינס.

⁹ Jacques Derrida, "Violence and Metaphysics", *Emmanuel Levinas, Critical Assessments of Leading Philosophers*, Edited by Claire E.